



III/DT/ 23110/Pn-5/2016/

Kalisz, dnia 24 czerwca 2016 r.

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Odpowiadając na pytania Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej "SIWZ", na zadanie pn." **Budowa zadaszzonego kortu tenisowego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym oraz zapleczem socjalnym w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 201-205**", na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rok - Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i uzupełnień :

- Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie wymagań, parametrów, dla wyposażenia sportowego kortu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Parametry pozostały podane w szczegółowej specyfikacji technicznej.
- Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie wymagań materiałowych, szczegółów dla band.
Odpowiedź Zamawiającego:
Bandy nie są przedmiotem zamówienia.
- Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wyposażenie zewnętrzne, ławki, kosze, stojaki rowerowe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wyposażenie zewnętrzne nie jest przedmiotem zamówienia.
- Pytanie Wykonawcy:
W projekcie brak wyposażenie meblowego, urządzeń w pomieszczeniach. Prosimy o uzupełnienie projektu i przedmiarów, bądź o potwierdzenie, że nie ma w zakresie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wyposażenie meblowe pokazane na rysunkach nie jest przedmiotem zamówienia.
- Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie wykazu, ilości wyposażenia łazienek dla niepełnosprawnych wraz z podaniem niezbędnych parametrów, wytycznych materiałowych, wymiarów.
Odpowiedź Zamawiającego:
W kosztorysie ofertowym należy wycenić następujące wyposażenie WC dla niepełnosprawnych:
Poręcz stała ścienna o dł. 800 mm szt.2
Poręcz uchylna ścienna o dł.800 mm szt.2

Poręcze wykonane ze stali węglowej (rury o średnicy 32mm) mocowane wspornikowo do ściany, malowane farbą proszkową w kolorze białym

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie konstrukcji stalowej hali tenisowej równoważnej do projektowanej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie zadania o konstrukcji stalowej.

7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zamieszczenie schematu komina kotłowni z wykazem kształtek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt architektoniczno budowlany nie jest projektem wykonawczym i nie zawiera opracowania szczegółów . Komin projektowany to Schiedel Avant o wysokości = wys. budynku +0,5m. Zamawiający przy wycenie winien sam uściślić dane dot. detali których nie zawiera projekt.

8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie parametrów i sposobu montażu oraz działania baterii i przyborów sanitarnych oraz armatury spłukującej. Pozwoli to spełnić oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ww. uzgodnienie zostanie dokonane z Zamawiającym na etapie realizacji, do wyceny przyjmując parametry wynikające z projektu architektoniczno-budowlanego.

Np. - umywalka wisząca np. typu NOVA – Koło, z baterią stojącą czasową np. Tempomatic 4 - miska ustępowa wisząca np. seria NOVA – Koło ze stelażem do WC - pisuar np. typu Felix – Koło z zaworem elektronicznym ze skrzynką podtynkową np. Tempomatic - brodzik z kabiną z drzwiami rozsuwanymi – Koło z baterią prysznicową z termostatem.

9. Pytanie Wykonawcy:

W opisie do projektu sanitarnego mowa jest o wykonaniu instalacji co z miedzi. Część instalacji przewidziano pod posadzkowo. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur miedzianych na powszechnie stosowane rury PE np. rury PE-RT/AL./PE-RT o bardzo trwałych połączeniach typu PRESS ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur miedzianych na PERT/AL/PE-RT o trwałych połączeniach jako rozwiązanie równoważne , pod warunkiem że zmiana ta nie wpłynie na wzrost kosztów budowy.

10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie sposobu odprowadzenia wód deszczowych z projektowanych obiektów kubaturowych. Dokumentacja na sieci obejmuje tylko przyłącze wodociągowe, przykanalik sanitarny i przyłącze gazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odprowadzenie wód opadowych – powierzchniowe na otaczające tereny zieleni przy- obiektowej.

11. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie typów studzienek Sk 1-3 oraz typów włazów. Rysunek S-1 nie precyzuje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Studzienki kanalizacji sanitarnej zastosować np. typu Wavin Dn425. Studnia Sk1 przykryta włazem żeliwnym B125, studnie Sk2 i Sk3 włazami żeliwnymi D400.

12. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie długości i typu demontowanego wodociągu. Czy wystarczy go unieczynnić ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość demontowanego wodociągu wynosi 65m. Nie wymaga się wyciągnięcia rurociągu z ziemi.

13. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie dokładnego typu rur PE nowego wodociągu oraz jego długość, rysunek S-1 nie precyzuje, w dokumentacji brak przekroju po trasie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektowany wodociąg wykonać z rur PE100, SDR17, PN10, średnicy Dz110, przyłączy jw. Dz40.

14. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie dokładnego typu rur PE przyłącza gazowego oraz jego długość i wyposażenie szafek gazowych, rysunek S-1 nie precyzuje, w dokumentacji brak przekroju po trasie i szczegółów wpięć.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rury gazowe PE100, SDR11PN/MOP10, średnica Dz63-Dz40. W załączeniu aksonometria, która była dokończona po przekazaniu inwestorowi.

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia treści SIWZ należy uwzględnić przy składaniu oferty. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU TECHNICZNEGO
inż. Kazimierz Grzelak

KANCLERZ
mgr Kazimierz Matusiak